

RECEBEMOS DE

EPI CURITIBA COMERCIO DE

OS PRODUTOS OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

Emissão:

14/08/2023

Cliente:

MUNICIPIO DE MATELANDIA

Valor Total:

11.108,16

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº

NF-e

565

SÉRIE: 2



EPI CURITIBA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Rua Alcino Guanabara, 1711
81.630-190 - CURITIBA / PR
Fone: (041) 3149-4123
Email:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Nº 565
SÉRIE: 2
FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4123.0833.0531.3000.0141.5500.2000.0005.6513.1956.9188

Consulta de Autenticidade no Portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5.102/5.405 Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230210185116 14/08/2023 17:12:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL
90808159-53

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
33.053.130/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
02846 MUNICIPIO DE MATELANDIA

C.N.P.J./C.P.F.
76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO
14/08/2023

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85.887-000

DATA DA ENTRADA / SAIDA
14/08/2023

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX
(045) 3262-8376

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DA SAIDA

FATURA / DUPLICATA

1 14/09/2023 11.108,16

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.
0,00

VALOR DO ICMS S.T.
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
11.108,16

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
11.108,16

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO

NOME / RAZÃO SOCIAL
EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA

FRETE POR CONTA
0-Emitente
1-Destinatário

CODIGO ANTT
0

PLACA DO VEÍCULO

UF
PR

C.N.P.J./C.P.F.
80.227.796/0058-94

ENDEREÇO
R MARIO DYBAS, 568

MUNICÍPIO
CURITIBA

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
12

ESPÉCIE
VOLUMES

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO
31,00 Kg

PESO LÍQUIDO
31,00 Kg

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS										I.C.M.S		
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	UNIT	TOTAL		BASE	Valor	Alq
02979	LUVA DE PU PRETA PLASTCOR CA 37816 (TAM-10 GRANDE) AMP22	61161000	102	5.102	PAR	30	2,6900	80,70		0,00	0,00	0
01537	LUVA DE RASPA 20CM COM REFORÇO C-20CRR C.A 16074 ZANEL	42032900	102	5.102	UN	10	23,4000	234,00		0,00	0,00	0
02202	PROTETOR SOLAR FPS 60 1/3 UVA 120 ML SUNDAY NUTRIEX	33049910	500	5.405	UN	30	16,9000	507,00		0,00	0,00	0
04329	LUVA TERMICA + INCENDIO VAQUETA PUNHO ARAMIDA 250.C HERCULES HJ700BV TAM G CA 31986	42032900	102	5.102	PR	4	218,1300	872,52		0,00	0,00	0
04328	CAPACETE BOMBEIRO TERMOPLASTICO VERMELHO C/REFLET PROT.NUCA CA 35173	65061000	102	5.102	PC	4	1.374,1600	5.496,64		0,00	0,00	0
04586	CONJUNTO RESPIRADOR FACIAL INTEIRA COMPLETA COM COMCARTUCHOS QUÍMICOS MULTIGASES E FILTRO MECÂNICO TIPO P2 ACOPLADO MARCA BLS	90200010	102	5.102	UN	2	1.654,9000	3.309,80		0,00	0,00	0
04592	BOTINA MANOBREIRO METATARSO BIQ. COMPOS. PAL. ANTIPER.TAM 39 CA 44153 KADESH	64034000	102	5.102	PR	1	202,5000	202,50		0,00	0,00	0
04593	BOTINA MANOBREIRO METATARSO BIQ. COMPOS. PAL. ANTIPER.TAM 41 CA 44153 KADESH	64034000	102	5.102	PR	1	202,5000	202,50		0,00	0,00	0
04594	BOTINA MANOBREIRO METATARSO BIQ. COMPOS. PAL. ANTIPER.TAM 42 CA 44153 KADESH	64034000	102	5.102	PR	1	202,5000	202,50		0,00	0,00	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido nº: 00613 Vendedor: LEONARDO RODRIGUES

RESERVADO AO FISCO

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na forma Eletrônica nº acatar do todas as estipulações consignadas no respectivo edital e seus anexos. Declaro conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. Nos preços estão incluídos custos diretos e indiretos para execução e entrega do objeto junto a Municipalidade VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL de no mínimo, 60 dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão. Banco Bradesco 237 Agência: 5716 Conta Corrente: 0197340-1

Imposto Retido por Substituição Tributária